
REKAPITULACE ZMĚNOVÝCH LISTŮ
Výstavba parkovacího domu Čelákovice

Objednatot město Čelákovice

TDS ing. Tomáš Kubát

Zhotovitel Trigema Building a.s.

ZL č. Popis Cena bez DPH Přaááno investorovi dne
Odsouhlaseno investorem Odsouhlaseno

dne Neodsouhlaseno dne Náklady Poznámka
víceprice méněpr'ácd

3 • i'iaocszwi HIV, betonu 209 331.25 K6 19.0S.2022 209381,25Kč 09.08.2022
4 341952,62 Kč 59,05,2022 354 957,58 Kč -7004.56 Kč 24.06.2022
5 . Vnitřní ležatá kanaTizace 713 063,30 Kč 14.07,20^2 713 053,30 KĎ 22.07.2022
6 ■ nAAivraiijv- vyztuženi záttladovfch MteV • 127S02.17KČ 14.07.2022 127 302,17 K5 20.07.2022
7
a
9
10
11
12
13

u

15
16
1T
18
19
20
21

CELKEM

1 404 693,91 Kč -7 004,56 Kč
0.00 Kč

1 397 689,35 Kč 0,00 Kč



ZMĚNOVÝ LIST
Revize 0 (04/2017)

ZMĚNOVÝ UST ČÍSLO 3
název iBilance zeminy, betonu

název stavby: Výstavba parkovacího domu Čelákovice

SoD: SML/2021/484

objednatel zbototdtel
I TDS Ing. Tomáš Kubát Trigema Building a.s.

Město Čelákovice fiigema Building a.s.
náměstí S.května 1, 250 86 Čelákovice 

zastoupená Ing. Josefem Pátkem
předání objednateli ke kontrole

datum podpis
zhotovitel Trigema Building a.s.

TDS Ing. Tomáš Kubát

objednatel Ing. Josef Pátek ./jMI ■ ..Tvv.'.:

cenová specifikace změnového listu V '; "

oddíl popis m.j. množství cena / mj cena/oddíl l
Zemní práce kpl 1,0 29417,58 Kč 29 417,58 Kč
Odvoz na deponii kpl 1.0 45 662,13 Kč 45 662,13 Kč
Dovoz zpět na stavbu kpl 1,0 42 452,10 Kč 42 452,10 Kč
Rozvoz a zásyp do základů vč hutnění kpl 1,0 49 883,04 Kč 49 883,04 Kč

Statická zkouška kpl 1.0 14 700,00 Kč 14 700,00 KČ
Bourací práce kpl 1,0 27 266,40 Kč 27 266,40 Kč

CENA CELKEM 209 381,25 Kč

1

POPIS:

Posun termínu: 5 dní

Před provedením základových kel bylo nutné provést výkopové práce na vrtací rovinu mikropilot tak, aby vrtání 
bylo technicky proveditelné. Z těchto důvodů bylo třeba provést odkopávky zeminy v místě budoucího objektu 
do vétší hloubky, než bylo původně uvažováno. Proto byla na požadavek objednatele zpracována cenová 
nabídka, které byla podkladem pro vyhotovení tohoto změnového listu.

PÚTlřSlŽ|NfAC3ĎSOlíHUSENÍ R02BAHU A C6HÝ ZMÍM0VÉHC> WSTUlP# ±
Jméno, příjmení datum podpis

za objednatele Ing. Josef Pátek
TPS-»QZ-p..í.r.o

za TDS Ing. Tomáš Kubát Pravá 287/1 
147 nn Praha & -

5 ,
’odolí 
0

za zhotovitele Trigema Building a.s.
IČT076 69 3í

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k jíž uzavřené smlouvě o dílo.

poznámka

Trigema Building a,s.
Bucharova 2641/14,158 00 Praha 5

IČ;27653579
Tel.: 233 355 242
www.trigema.cz

DIČ: CZ27653579 
Fax; 251 612 580 

trig8ma@trigema,cz





ZMĚNOVÝ LIST
Revize 0(04/2017)

ZMĚNOVÝ LIST CISLO
název IPřeložka dešťové kanalizace - komunikace
název stavby: Výstavba parkovacího domu Čelákovice

SoD; SML/2021/484

objednatel zhotovitel
1 TDS Ing, Tomáš Kubát Trigema Building a.s.

Město Čelákovice Trigema Building a.s.
náměstí S.května 1, 250 88 Čelákovice 

zastoupená ing. Josefem Pátkem
předáni objednateli ke kontrole

datum _ podpis

zhotovitel Trigema Building a.s.

TDS Ing. Tomáš Kubát <^^p2á^287/T8
objednatel Ing. Josef Pátek

jcenová specifikace změnového listu " [
oddíl popis m.j. množství cena / mj cena 1 oddíl

Připočet k ceně 364 957,18 Kč
1 Odstranění stávajících vrstev komunikace kpl 1,0 59 276,50 Kč 59 276,50 Kč
2 Přesuny suti a vybouraných hmot kpl 1.0 45 578,20 Kč 45 578,20 Kč
3 Obnovení vrstev komunikace kpl 1,0 197 030,16 Kč 197 030,16 Kč
4 Přesun hmot kpl 1,0 39 650,36 Kč 39 650,36 Kč
8 Trubní vedení kpl 1,0 13 421,96 Kč 13 421,96 Kč

Odpočet ceny -7 004,56 Kč
I 5 Komunikace kpl 1,0 -7 004,56 Kč -7 004,56 Kč

CENA CELKEM 347 952,62 Kč

.0.
;--Y 'i-

doií ' (

:;bí) ^

POPIS:

Posun termínu; 7dní

Pro provedení přeložky dle projektové dokumentace je nutný zásah do komunikace v ul. Masarykova v šíři min 
1,5m a délce 76m. Požadavky SÚS jsou na souvislou opravu v požadované skladbě, která nebyla předmětem 
Výkazu výměr, proto zhotovitel na žádost investora vypracoval CN, která byla podkladem pro tento změnový 
list.

POTVRZENÍM3DSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO | 4 :

Jméno, příjmení datum podpis ; ; „i,,,,

za objednatele Ing. Josef Pátek
ar\TD c .'■/

za TDS Ing. Tomáš Kubát
á/

Pravá 287/18 ;
/ j nn Praha 4 - Podolí

za zhotovitele Trigema Building a.s.
g IČ; 076 69 330

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.

poznámka

Trigema Building a.s.
Bucharova 2641/14,158 00 Praha 5

IČ: 27653579
Tel,: 233 355 242
www.irigema.cz

DIČ: CZ27653579
Fax: 251 612 580

trigema@trigema.cz







ZMĚNOVÝ LIST
Revize 0 (04/2017)

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO 5
název Vnitřní ležatá kanalizace
název stavby: Výstavba parkovacího domu Čelákovice

SoD: SML/2021/484

objednatel zhotovitel
1 TDS Ing. Tomáš Kubát ......... Trigema Building a.s.

Město Čelákovice Trigema Building a.s.
náměstí S.května 1, 250 88 Čelákovice 

zastoupená ing. Josefem Pátkem
předáni objednateli ke kontrole

datum podpis
zhotovitel Trigema Building a.s. -j- R07P «;.r.o
TDS Ing. Tomáš Kubát Pravá 287/18/^
objednatel Ing. Josef Pátek * r dli Prahá 4 - Poílčl'1

!(*■ AQ

cenová specifikace změnového listu

oddíl popis m.j. množství cena / mj cena / oddíl
Zemní práce, zásypy kpl 1.0 192 445,33 Kč 192 445,33 Kč
Trubní vedení, tvarovky kpl 1,0 418 489,22 Kč 418 489,22 Kč
Přesun hmot kpl 1,0 102118,75Kč 102 118,75Kč

CENA CELKEM 713 053,30 Kč

POPIS:

Posun termínu: 12

Při revize DPS byla dodatečně zakreslena ležatá vnitřní kanalizace pro odvod dešťových vod z parkovacích 
ploch. Na pokyn objednatele byla vyhotovena CN, která po odsouhlasení tvořila podklad pro tento změnový list.

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO / T
Jméno, příjmení datum

za objednatele Ing. Josef Pátek

^—^PSgOZP
za TDS Ing, Tomáš Kubát avá 287/18

Prahe-4'—Podryfr-
za zhotovitele Trigema Building a.s. 076 69 330

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k jíž uzavřené smlouvě o dílo.

poznámka

Trigema Building a.s,
Bucharova 2641/14,158 00 Praha 5

IČ: 27653579
Tel.: 233 355 242
www.trigema.cz

DIČ: CZ27653579
Fax: 251 612 580

trigema@trigema.cz



Příloha Změnového listu č. 5 - Vnitřní ležatá kanalizace

cenová speclflkacs zmčnověho listu

oddfl číslo položky popis m.j. trmožstv cena i mj cena I oddíl
Cen. soustava I 
platnost_______

.................-............... .................. I
Hloubení rýh šířky do 60 cm do 100 m3, v hornině 3, | i

|i3220i^iiiR00.... ■'

' Hloubeni rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v j
’ m3.,U3?2í>i,i.i9Rí>a....ismiš,.?!.,.

Zšá.

192 445,33 Kč

326,34 Kč 29 044,26 Kč
494,50 Kč..........23 241,50 Kč

89,0j...  38,84 Kžj........... 3 278,76 Kč

SoD

Hloubení rýh šířkv do 200 ciTi ořiDláfek za 'iěoivoS7v""" i
Í1322Q1219ROO.....hornině 3, . i m3

” i 1 74i1óiTÓTro£ ' j Zásyp’jamj rýh,|a5^^^ ...... ..................^.... ■ m3
i17510ÍÍ01ŘÓ0 IObsyp potrubí bez prohození sypatlíny i m3
Í5833'5p02AR"....'ii§rkópísěkTSsypu2^~2

’ ” Ťrůbňi vedení, tvarovky ' i , i
.i,..z2ii762iRyp,jpitií!M;ioSié|i&té|7imiD;j;2^^  ̂ ... m ;;;vz;27i7i;;,ii,932,oóKč]...............................

i 72117622SR00 jPotrubí KG svodně (ležatě) v zemi D 200 x 4,9 mm...... í m |..... ,41,8].... ,1.005,00 Kč;.........42 009,00 Kč

47,0! 
66 6"

■"ispT”

39,50 Kči
:mhi:

505,13 Kčr 
'■"380Í29"k6i~

1 856,60 Kč

..

'”“59"6'67,'S0’K6
418 489,22 Kč 
265 088,40 Kč

RTS 22/1 
SoĎ
'SoD.........

.RT.S22Í,!,..;

■'2865Í65ZAR.'2''!'Koi'enĎ’'EnaiÍzaeS ..........................T’kiis”

................ . ...
„..Í„.28661,2..... iŠachLoyé|)rod!oužení^D^^ ............................... ú.fes.4...

t /v .v. r>k(jfA4\ CíM Af , i_, ■

jugí:
m_ i

líZIl."'
„ku s ■' 
„kusí.,, 
Soubori,

.... ^ ,_IiIM12359Lj!y!9)Mtia!Heh.M!Hos,.R!ast,,,aurn,^ .. í

...Í.J8651657,AR,1..jKolenokanaliza^ .......................... J.„.i<ds,..|...... 13,0Í...

RTS 22/1

...■!!.5?,,66,Kč|......... .10..Í6?4.16 .K6 ,§0,D.............
........ iii|ffi§M!vjduáw.„

........^ 417,00 K5 individuální
'""ZoT TmWKSr 29120,00 kč
...2,'0; 3 "54'0,00'KčI ......... 7'086"o6'kč í
iMlIIiMffiBgZZIiliíaiM"'
..Ml..... .§..mooKči.

1,0 i 7 250,00 KčJ 
'273,7Í 25,66 Kč'

41,8i 33,30 Kči
■"2^'|.....f446,"Ó"Ó"Kč|..
'í,6í.... 5"56o,b6-kči
"i,’oj...i5"6oo,'d6"kčr""'

28661.3 fPokiog litinový ĎN400 BÍ25 š teiéskopem
! 7!......,'31iSá'Z jE°H9p)íii.o.°YíZBIf9i53®ZZI
,.i,.Zti.££iÍl9L..®9ÍÍÍÍ£§S9Í5Í..^ÍÍÍ5Í^.9SÍ,.yfi.f°Í6.Zilir
í 7£29OT12R00 J Zkouška tésnra^^^^^

Zl..ÍÍ.ii?ZÍi?:.Í... ‘9l?ÍÍZĚ?Ík9Í,E!§Íšsý9i.Š.BV.ÍI;,.Í9.ÍÍ!S6H,
l! "rZI®EEl\£.I.I"íS®R°ÍS9l.¥5ÍŠl99MlÍ5!Ík.'?9ÍÍ'Í.l..r.Z.."
j ’’   ,0051 i R...... i GeoďeHoké price....... ...... ] '......... ’ ’.......'
l ' 00512 Ř ,.'koordínačn] óinn^^^ .............

, i ............... ,.PÍ®?.9.h EfílĚi...............  .......... ..................... ,
" j ” ’ Uioieňí šypininý ňa'dočasnou skládku ták, že ná'rm2 j . ,
..__.P.!9.9Ey„.EÍ!ESiíÍEt®.E.ZE?..y.Ííí9.EÍ‘9.,n®99..9.É.............. ..................líMl...... .... 1M1..I5Š

j Ňakíáďání, skiáďání, překiáďání neuiehiého výkopku ' ‘ '
i nakládání výkopku
í 167101,10,1 ROO....do 100 m3, z horniny 1 až 4............................................. i m3, j......66,61........ 345,02 Kč

Poplatky za skiádku horniny i-4, skupina 17 05 04 z i "
Katalogu odpadů.............................................................j...,.m3.„,j......78,5í........ 294,76 Kč
Švisié přemístění výkopiiu z horniny i áž 4, pň hloubce

; Soubor!....... I.qs.......6.000,00 Kč]

6 980,00 Kč ll
"'■fžsbloďkč
'Tooq'yfke

”5"5DO,6o"KČ 
'i5"666]6okč 

5 000,00 Kč

RTS ,2^.1 .
iíiiiiiZI
indiyiduální...
individuální
inďivíduáiní

'ŘTS22/'Í......
jndiyičiuál,ní,
.ioíILvlÉdiLEÍ.,..
indiyidyálnL,
individuální

I199000002ROO

í 161101101ROO Yaee!í.gfes,1..do2,5m....... ......... ........... .......
Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na

I *>■■■#, li** 4,^ 4* t If , 14 Í4,*41l4^44,l»,144-,4>p4,4»4,l-t44, ,4,4 44,, 4441

..........................................................................................................
Ceikeifncáňá ' ‘ ’ ’’ .............. ...

102118,75 Kč

1 915,45 Kč SoD

22 961,08 Kč SoD

23 123,32 Kc

„10 479,15 Kč individuální

29 730,20 Kč individuální
13 908,95 Kč

713 053,30 Kč:
individuální



ZMĚNOVÝ LIST
Revize 0 (04/2017)

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO 6
název Bludné proudy - vyztužení základových patek
název stavby: Výstavba parkovacího domu Čelákovice

SoD: SMU2021/484

objednatel zhotovitel
1 TDS Ing. Tomáš Kubát Trigema Building a.s.

Město Čelákovice Trigema Building a.s.
náméstí S.května 1,250 88 Čelákovice 

zastoupená Ing. Josefem Pátkem
předání objednateli ke kontrole

datum podpis
zhotovitel Trigema Building a.s.

.........................

TDS Ing. Tomáš Kubát

objednáte Ing. Josef Pátek

cenová specifikace změnového listu
oddíl popis m.j. množství cena/ mj cena / oddíl

Výztuž základ, patek z betonářské oceli 10
505 (R)

t 0,31 37 881.35 Kč 11 894,74 Kč

Pásek uzemňovací pozinkovaný 30x4mm kg 171,57 57,30 Kč 9 830,96 Kč
Vedení uzemňovací na povrchu Fezn do 
120mm2 bm 180,60 63,50 Kč 11 468,10 Kč

Svary betonář. oceli zákl, patek, D tyče do 14 
mm

bm 65 1 332,00 Kč 66 580,00 Kč

Přesun hmot, budovy mont, vícepodl. s 
pláštěm, 18m t 0,31 90,35 Kč 28,37 Kč

Koordinační činnost kpl 1 7 500,00 Kč 7 500,00 Kč
CENA CELKEM 127 302,17 Kč

POPIS:

Posun termínu; 2

Na základě dopracované PĎ - Ď.1.2 Opatření BP od firmy Jeku byly zohledněny účinky bludných proudů ve 
vyztužení základových patek ve formě přídavné armatury propojené sváry z hlavami mikropilot a zemnícího 
pásku celé soustavy.

t:
POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO

Jméno, příjmení datum

IMM
za objednatele Ing. Josef Pátek

TDS'B^ZP !
Pravá 287/1 

^i4jř.0O-PjíO'hO' <1
za TDS Ing. Tomáš Kubát

za zhotovitele Trigema Building a.s. IC; 076 69 3

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.

poznámka

Trigema Building a.s.
Bucharova 2641/14,158 00 Praha 5

IČ: 27653579
Tel.; 233 356 242
www.trigema.cz

DIČ; CZ27653579 
Fax; 251 612 580 

trig6ma@trigema.cz



Příloha Změnového listu č. 6 - bludné proudy - vyztužení základových patek

cenová specifikace změnového listu

oddíl číslo položky popis m.j. množství cena / mj cena 1 oddíl
Cen. soustava í 
platnost

Bludně proudy ' ;

Ililll

............. . . . . , , í' Kg i
U.3''4^"ÍG0.6'*0,9o=Í71.57t'■’ j ' i
Í21022000ÍŘ6rivSíSř;!czžíňSíadSa'i^^ ... I.bmT---- Í80:6Í
iCojggnoie......"j.............. .. ...........................................................................!.......... i.... ............. j................... ........
Í27594Í022R00 " i Svary’betonář, oceÍi "zákÍ.'patek, o"^če do ?4 mm....... 1....bm [....... " 65,61 i 332.56 Kč
lai y4So;8«2;;;o;iMO*2o'=?6+flil'^ rMS44+OÍy*2*2f=48!2+Q!r^^ ........ ?.............. !.... .................
T9980Í452Í íPřesunhmot, buďo\^mont. víoepoďl spiálťěmriŠm T' ř , ' “'o.Ší! 90,35Kč
■fz ....... ...........I KrcřčiinaÉní čirinošt.......... ............... ...................... . f"kpi“' j.......

Ceiitemceiiia ^' " ' " ’ ' " ■" ' ‘ ... ...... .......... ...

.Ifhf......... i^Í30 Kči ' ....9 830,96 Kč

...iT468’,"Í0"k1'

''"P'580,'6o'Kč

RTS 22/11

líIllL

ŘfŠ22/ii"'

28,37 Kč
7 500,00 Kč Individuální

127302,17 Kč

/


